关于开展2014年松江女大学生创业方案大比拼活动的通知
为进一步落实市妇联、市教委、市人社局联合推出的新一轮青年女性职业飞翔计划，激发女大学生创业热情，引导更多女大学生投身创新创业实践，松江区推出首期女大学生创业训练营。“2014年松江女大学生创业方案大比拼”活动作为此次训练营的主要内容之一,由区人保局、区科委、区经委、区妇联、松江大学城管委会联合主办，松江区新技术培训学校承办，并将于近日启动参赛方案招募工作，现将活动具体安排通知如下：

1、 参加对象
（一）松江区首期女大学生创业训练营学员；
（二）松江大学城各高校有创业意向的女大学生。
二、活动环节
（一）初赛

初赛由专家评审组对参赛选手提交的创业方案进行初审，评选出前10名进入决赛。
（二）决赛

1、决赛将于12月中旬开展，以评审会的形式，由选手向评审专家介绍其创业方案，并针对方案进行答辩。

2、评委将邀请成功女企业家、政府相关部门专家、高校老师等担任。

三、奖项设置

活动将最终评出一等奖1名；二等奖3名；三等奖6名。12月底，松江区女大学生创业训练营结营仪式上将对获奖者统一颁奖表彰，并与导师签订牵手协议，获得导师一对一的创业指导。
四、报名方式

（一）申报材料

1、《2014年松江女大学生创业方案大比拼活动申报表》（见附件），可登陆松江妇联网站（http://sjfl.songjiang.gov.cn/Web/Default.aspx）公告栏下载。
2、详细的创业方案，需本人签字（若以团队形式报名参加，每个成员都需签字）。
（二）申报时间

申报起止时间：2014年11月5日-11月30日

（三）申报方式

申报者请在申报时间内将申报材料电子版发送至邮箱sjflbgs@126.com，并将纸质申报材料快递至松江区园中路1号1号楼831室区妇联基层工作部，李老师收。
                                   上海市松江区妇女联合会
2014年11月